SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 710/GR/UFFS/2024

RESULTADO FINAL DA ETAPA 1 DO EDITAL Nº 619/GR/UFFS/2024 DE SELEÇÃO

DE BOLSISTAS PARA O PROJETO: DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E

INOVAÇÃO TECNOLÓGICA NA ÁREA DE TI

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final da Etapa 1 do EDITAL Nº

619/GR/UFFS/2024 de Seleção de Bolsistas para o Projeto: Desenvolvimento profissional e

inovação tecnológica na área de TI.

1 DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS NA

ETAPA 1

1.1 As inscrições homologadas na Etapa 1 de seleção estão listadas a seguir, em ordem alfabética

por nome do proponente.
Candidato Matrícula

Ana Luiza Scatolon 20240012863

Augusto Renostro Remus 2311100011

Eduardo Folle Miotto 1911100015

Eduardo Vinicius Perissinotto Fiorentin 2211100002

Gian Ricardo Amaral Weber 2211100048

Gustavo Da Fonseca Roza 2211100074

Igor Lautert Bazei 2211100014

Isadora Laís Rusche 2311100031

Jacquet leme 2121101001

João Luís Almeida Santos 20240002508

João Vithor Knakievicz 2311100024

Luan Alecxander Krzyzaniak 2211100017

Lucas Kaua Dos Santos Belini 2211100027

Luis Fernando Cerutti Valentini 20230001310

Marco Antonio Bernardeli da Veiga 20230002952

Marco Antonio Duz 2311100006

Maria Clara Solek da Costa Vaz 2311100059

Pedro Henrique Piaia Dariva 2111100009

Tainara Barzotto Bernardi 20240017799

Yuri Luis Malinski Lanzini 2221100006

1.2 As inscrições não homologadas na Etapa 1 de seleção estão listadas a seguir, em ordem

alfabética por nome do proponente.
Candidato Matrícula

Ana Luisa Dias Duarte 2311100052

Ângela Cardoso Siqueira 2311100029

Daniel Salvini 2021101024

Jeffley Garcon 2311100023

Kevin Cadena 2211100065

Laura Pedroso Tibolla 2311100054

Otavio Luiz Rebelatto Turcatel 20230003717

Wilsony Louis 2311100003

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0619
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0619

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

2.1 O processo de seleção continuará conforme cronograma constante no EDITAL Nº

619/GR/UFFS/2024.

Chapecó-SC, 27 de novembro de 2024.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0619
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0619